Nº 877 ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, sexta-feira, 10 de outubro de 2025. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1
DECRETO Nº 071, DE 10 DE OUTUBRO DE 2025. .... 1

DECRETO Nº 071, DE 10 DE OUTUBRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE DIRETOR DE

ALMOXARIFADO E PATRIMONIO E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS

O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 65, inciso I, III, V, IX e XII, da Lei Orgânica

do Município de Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº

838, de 07 de fevereiro de 2020, e a Lei 853 de Novembro de

2021.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada, em caráter INTERINO, a Sra. DANIELA

CARDOSO RODRIGUES, portadora do CPF nº 071.278.031-96,

para exercer a função de DIRETORA DE ALMOXARIFADO E

PATRIMÔNIO, vinculada à Secretaria Municipal de

Administração.

Art. 2º A presente nomeação tem efeitos a partir de 02 de abril,

até ulterior deliberação ou nomeação definitiva para o referido

cargo.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos a partir de 02 de abril de 2025 e revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy, aos 10

dias do mês de Outubro de 2025, 54º ano da criação de

Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

Prefeito Municipal de Presidente Kennedy

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, sexta-feira, 10 de outubro de 2025 – EDIÇÃO Nº 878

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2025-10-10T17:30:19-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130